РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 25.09.2018                                                                № 561
О внесении дополнения  в Перечень муниципального имущества муниципального образования округ Муром, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренный частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
Руководствуясь Федеральными законами  от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов округа Муром от  28.11.2017 № 426 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества муниципального образования округ Муром, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом округа Муром,  Совет народных депутатов округа Муром
РЕШИЛ:

1.Внести дополнение  в Перечень муниципального имущества муниципального образования округ Муром, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренный частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  согласно приложению.
2.Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром В.А.Павлова и Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов округа
\

	                                Е.Е. Рычков

	                           К.Г. Федурин

	Рассылка:

	1
	В дело
	1
	шт.

	2
	МАУ ТРК "Муромский меридиан"
	1
	шт.

	3
	КУМИ округа Муром
	2
	шт.

	4
	Комитет по развитию потребительского рынка и продовольствию
	1
	шт.

	Всего:
	5
	шт.

Готовил:

Начальник отдела по управлению и

распоряжению муниципальной собственностью

КУМИ округа Муром                                                                    С.С.Кострикова
Согласовано:

Зам. Главы администрации округа Муром по
экономической политике, начальник Управления
экономического развития                                                                   Е.А.Воронов
И.о.Председателя КУМИ округа Муром                                     А.С.Бесчастнов

Председатель Комитета по развитию

потребительского рынка и продовольствию                                 А.П.Шишкина

Председатель постоянной

комиссии по экономической

политике и собственности                                                                    В.А.Павлов

Завизировано:
           Начальник правового управления                                                         Д.А.Карпов

           Консультант по правовым вопросам                                                 Г.П.Чубарова